- “Diritto di superficie sull’area residenziale sita in Comune di Latina ubicata nel Piano Particolareggiato 
del Quartiere R/7 – approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale del 1 dicembre 1989, n. 561, 
sulla quale potranno essere realizzati tredici (13) alloggi per una cubatura complessiva residenziale di 
metri cubi cinquemilacinquecento (mc. 5.500) e, precisamente sull’appezzamento di terreno della 
superficie di metri quadrati quattrocentoquarantotto (mq. 448) ... omissis …. Distinto al N.C.T. di Latina 
al foglio 137, particella n. 862, giusto tipo di frazionamento n. 387/92”. 

SI EVIDENZIA CHE: 
- Il Diritto di Superficie ha una durata di 99 anni ed è rinnovabile su richiesta della Concessionaria. 
- L’art.